
Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2 0 2 4

Wersja nr 2 4

Zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.11.2024 nr 2024/BZP 00032308/24/P

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych; w dniu 15.11.2024 nr 2024/BZP 00032308/23/P)1

Zamawiający:

Nazwa: Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6462447307

Adres: Budowlanych 59

Miejscowość: Tychy Kod pocztowy: 43-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.mzuim.tychy.pl

Adres poczty elektronicznej: mzuim@mzuim.tychy.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 32 2277006

Rodzaj zamawiającego:3 Zamawiający publiczny | jednostka sektora finansów publicznych | jednostka budżetowa

1 Należy wypełnić w przypadku aktualizacji Planu postępowań o udzielenie zamówień.
2 Numer NIP lub REGON.
3 Zamawiający publiczni, o których mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich związki albo inny zamawiający. Należy wskazać rodzaj zamawiającego spośród następującej listy: 
1) jednostka sektora finansów publicznych: organ władzy publicznej, w tym organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał, jednostka samorządu terytorialnego, związek jednostek samorządu terytorialnego, związek metropolitalny, jednostka
budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budżetowej, państwowy fundusz celowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz zarządzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne, państwowe i samorządowe instytucje kultury, inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych;
2) inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej;
3) związki podmiotów, o których mowa w pkt 1 i 2;
4) inny zamawiający (proszę określić).
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1. Zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia
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1    .    R    O    B    O    T    Y        B    U    D    O    W    L    A    N    E

1.1.1

Remont oraz budowa studzienek
ściekowych i przykanalików w ciągu
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 r.

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

135 000,00 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.2

Budowa drogi bocznej ul.
Browarowej 6 – 4 wraz z sięgaczami
oraz rozbudowa ul. Sosnowej na
odcinku od ul. Browarowej 4 – 6 –
bocznej do ul. Obywatelskiej

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 833 597,51 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 20%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

2

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3428

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-22 6:05:26



1.1.3
Remont kładki ul. Darwina w
Tychach

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 997 566,52 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 20 %
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

1.1.5
Przebudowa ul. Grota Roweckiego
na odcinku od al. Niepodległości do
al. Jana Pawła II

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 490 812,64 PLN III kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 20%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

3

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3428

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-22 6:05:26



1.1.6

Remonty chodników i ścieżek
rowerowych oraz remonty cząstkowe
chodników, ścieżek rowerowych,
jezdni i zjazdów na terenie miasta
Tychy w 2024 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 790 474,99 PLN II kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zawiera 20% zamówień, o
których mowa w art. 214 ust.
1 pkt 7 ustawy Pzp

1.1.7
Remonty nawierzchni bitumicznych
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 924 886,80 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
uwzględnia wartość
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp (50% wartości
zamówienia podstawowego)
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aktualizacji8
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1.1.8
Remont wiaduktu północnego i
południowego w ciągu DK-44 nad
DK-1 w Tychach

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 355 269,36 PLN III kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 20%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

1.1.9
Budowa połączenia pieszo-
rowerowego Tychów z Kobiórem -
etap pierwszy

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

13 242 621,36 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zawiera wartość zamówienia
opcjonalnego 2.857.004,62
zł oraz wartość 20%
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp

1.1.11
Remont chodnika wzdłuż ul.
Hetmańskiej 1-8

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

158 014,00 PLN II kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
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Przewidywany termin wszczęcia

postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7
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1.1.12
Rozbudowa ul. Szkolnej na odcinku
od ul. Wilczej do ul. Obywatelskiej

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 800 000,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.16
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic
Towarowa- Cielmicka

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

12 340 000,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.17

Remonty cząstkowe nawierzchni
bitumicznych dróg, chodników i
ścieżek rowerowych na terenie
miasta Tychy w 2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 018 555,90 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera wartość
50% zamówień, o których
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Pozycja
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1.1.18
Utrzymanie dróg gruntowo-
żużlowych na terenie miasta Tychy
w 2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

220 000,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.19

Bieżące utrzymanie oznakowania
pionowego i urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego
oraz wykonanie oznakowania
poziomego dróg i ulic na terenie
miasta Tychy w 2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1600000 PLN

2 422 490,15 PLN
IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP:
TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP:
TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera
wartość 50% zamówień, o
których mowa w art. 214
ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp.

zmiana pozycji
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1.1.20

Remont oraz budowa studzienek
ściekowych i przykanalików w ciągu
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

150 000,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.21

Przebudowa dróg rowerowych -
część I: 1. Przebudowa ul.
Harcerskiej 2. Przebudowa ul.
Burschego 3. Przebudowa ul.
Budowlanych

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 792 863,96 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 20%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

1.1.22

Przebudowa dróg rowerowych -
część II: 1. Przebudowa ul.
Towarowej 2. Przebudowa ul.
Cielmickiej

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 365 848,30 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera zawiera
20% zamówień, o których
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

8

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3428

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-22 6:05:26



1.1.23

Przebudowa dróg rowerowych -
część III: 1. Przebudowa ul.
Strefowej 2. Przebudowa ul.
Budowlanych

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 580 681,53 PLN II kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 30%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.

1.1.24
Remonty nawierzchni bitumicznych
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 roku – 2 postępowanie

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 609 646,20 PLN II kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
uwzględnia wartość
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp (50% wartości
zamówienia podstawowego)
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1.1.25
Budowa ul. Gilów na odcinku od
boiska sportowego w kierunku ul.
Łabędziej

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2 937 541,64 PLN III kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
uwzględnia wartość
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp (20% wartości
zamówienia podstawowego)

1.1.26
Remonty nawierzchni bitumicznych
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 roku – 3 postępowanie

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 098 898,50 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 50%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.

3    .    U    S    Ł    U    G    I

1.3.1

Bieżące utrzymanie studzienek
ściekowych i przykanalików w ciągu
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 r.

Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw.
z art. 214 ust. 1 pkt 12 ustawy

563 000,00 PLN I kwartał
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aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7
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1.3.2

Opracowanie kompleksowej
dokumentacji projektowej dla
zadania pn. Budowa połączenia ul.
Strzeleckiej z ul. Bieruńską

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

732 745,73 PLN II kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.6

Ochrona mienia parkingów
wielopoziomowych
administrowanych przez Miejski
Zarząd Ulic i Mostów w Tychach w
2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

740 000,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.7

Usługa świadczenia stałej pomocy
technicznej obsługi parkingów
wielopoziomowych
administrowanych przez MZUiM w
2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN IV kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.8

Bieżące utrzymanie studzienek
ściekowych i przykanalików w ciągu
dróg i ulic na terenie miasta Tychy w
2025 r.

Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw.
z art. 214 ust. 1 pkt 12 ustawy

620 000,00 PLN IV kwartał

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

11

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3428

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-22 6:05:26



1.3.9

Bieżące utrzymanie, remont oraz
budowa studzienek ściekowych i
przykanalików w ciągu dróg i ulic na
terenie miasta Tychy w 2024 r.

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

961 320,00 PLN I kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
zamówienia zawiera 20%
zamówień, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

1.3.10

Opracowanie kompleksowej
dokumentacji projektowej dla
zadania pn. Rozbudowa Al. Bielskiej
w zakresie ciągu pieszo-rowerowego
na odcinku od ul. Oświęcimskiej do
ul. Edukacji

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

169 424,14 PLN III kwartał

Zamówienie jest
odpowiednie dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone:
NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

4 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień:
1) tryb podstawowy ˗ bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy ˗ negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy ˗ negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogłoszenia;
6) zamówienie z wolnej ręki;
7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług.
6 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe).
8 Należy wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia9
Orientacyjna wartość

zamówienia10
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania11 Informacje dodatkowe12 Informacja na temat
aktualizacji13

1 2 3 4 5 6 7

3    .    U    S    Ł    U    G    I

2.3.1
Letnie utrzymanie czystości na
terenie miasta Tychy w 2025 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

4 157 477,64 PLN III kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
obejmuje: - wartość
zamówienia podstawowego:
3.246.494,70 zł - wartość
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp:
649.298,94 zł - wartość opcji:
261.684,00 zł

2.3.2

Zimowe utrzymanie oraz
pozimowe oczyszczenie dróg i
obiektów drogowych na terenie
miasta Tychy

Zamówienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

23 848 684,95 PLN II kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
obejmuje: - wartość
zamówienia podstawowego:
15.801.180,54 zł - wartość
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp:
7.900.590,29 zł - wartość opcji
w Zadaniu IV: 146.914,12
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2.3.3
Zimowe utrzymanie oraz
pozimowe oczyszczenie obiektów
drogowych

Zamówienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3 549 268,20 PLN III kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartość szacunkowa
obejmuje: - wartość
zamówienia podstawowego: 2
268 236,05 zł - wartość
zamówień o których mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp: 1 134
118,03 zł- wartość opcji: 146
914,12 zł

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia9
Orientacyjna wartość

zamówienia10
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania11 Informacje dodatkowe12 Informacja na temat
aktualizacji13

1 2 3 4 5 6 7

9 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;
3) negocjacje z ogłoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;
5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogłoszenia;
7) zamówienie z wolnej ręki;
8) konkurs;
9) umowa ramowa;
10) dynamiczny system zakupów.

10 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług.
11 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
12 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe).
13 Należy wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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